
33 седница на Советот на Општината Битола за 27.02.2007 година (вторник), со почеток во 

10,00 часот. 

Седницата ќе се одржи во големата сала за седници на Советот, со предлог на следниот 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д 

  

1. Одлука за прифаќање на Одлуката за основање на Фондација „Регионална развојна 

агенција на Пелагонија“. 

2. Програма за одржување на комунални објекти и инсталации, локална патна мрежа 

и улиците во Општина Битола за 2007 година. 

3. Програма за користење и одржување на улично осветлување во Општина Битола за 

2007 година. 

4. Правилник за измени и дополнување на Правилникот за определување на обемот 

на уредување и степенот на опремување на градежното земјиште со комунални 

објекти и инсталации, надоместокот и начинот на здружување и насочување на 

средствата за уредување на земјиштето. 

5. Програма за уредување на градежното земјиште на подрачјето на Општината 

Битола за 2007 година. 

6. Програма за измена и дополнување на Програмата за одбележување значајни 

настани и истакнати личности со спомен обележја за период од пет години на 

Општината Битола. 

7. Предлог-Програма за одбележување на позначајни историски и културни настани 

за 2007 година во Општината Битола. 

8. Одлука за утврдување Нацрт-Планот на ДУП за „Централно градско подрачје 1 дел 

Урбан Блок 1“ Битола. 

9. Одлука за отпочнување постапка за изработка и донесување на ГУП сообраќајно 

решение „ДЕТАЛ-5“. 

10. Одлука за определување на населени места на подрачјето на Општината Битола кои 

се ослободени од плаќање на комунална такса. 

11. Одлука за измена и дополнување на Годишниот финансов план на расходи за 2007 

година на ЈОУДГ „Естреја Овадија Мара“ Битола, сметка за самофинансирање. 

12. Одлука за овластување на директорот на ЈП „Комуналец“ Битола за склучување 

поединечен колективен договор. 

13. Одлука за овластување на директорот на КЈП „Водовод“ Битола за склучување 

поединечен колективен договор. 

14. Решение за давање согласност на Статутот на ЈКП „Водовод“ Битола. 

15. Решение за именување членови во оганот за надзор во ЈОУ за деца Детска градинка 

„Мајски Цвет“ Битола. 

  

 


